

	
		
			Budapesti Honvéd Sportegyesület Úszó Szakosztály

			

		

		
			Menü
			Kilépés a tartalomba
				Kezdőlap
	A szakosztály vezetése



	Rólunk
	A szakosztály története
	Edzők
		Kiss Éva
	Hidvégi Tímea
	Hutkai Dániel
	Trikó Norbert
	Okos Ákos
	Jáger Andrea
	Kovács Fanni






	Versenyek
	2017 (új)
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008



	Csoportok
	Dani csoport
	Norbi csoport
	Ákos Csoport



	Oktatás
	Kapcsolat
	Eredményeink
	Nemzetközi és Országos Bajnokságok
		2017
	2018
	2019
	2021



	Jövő Bajnokai
		2020
	2021
	2022



	Arany jelvényeseink
		2018






	Galéria
	Befizetés
	Edzés
	Úszásoktatás





		

				
			

	

	
		

			
				
					Azért, ez egy kicsit idegesítő, ugye?

				

				
					Úgy tűnik, nem található az, amire gondoltunk. Talán, egy újabb keresés segíthet.

					
				
					Keresés:
					
					
				

			
				

			

		

	


	

	
		
									
				Proudly powered by WordPress			
		

	




  

  

